
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516 Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

На основу члана 22 а у вези с чланом 8 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени
текст („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10) и члана 64 Пословника о
раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“
бројеви 17/08 и 20/10), Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на наставку 55. редовне
сједнице одржаном 7. децембра 2011. године, доноси

ОДЛУКУ
О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЗА УТВРЂИВАЊЕ НАЗИВА НОВИХ УЛИЦА У

ГРАДСКИМ, ПРИГРАДСКИМ И СЕОСКИМ ПОДРУЧЈИМА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Члан 1
Покреће се поступак за утврђивање назива нових улица у градским,

приградским и сеоским подручјима Брчко дистрикта БиХ.

Члан 2
Поступак из члана 1 ове одлуке спровешће посебна скупштинска комисија.

Задатак комисије из става 1 овог члана је да припреми предлог назива нових улица и
поднесе га Скупштини на разматрање и усвајање.

Члан 3
Задужује се Влада Брчко дистрикта БиХ да комисији из члана 2 ове одлуке:

- у року од шездесет (60) дана од дана усвајања ове одлуке достави број улица у
градским подручјима којима није утврђен назив и њихову локацију – дио града,
простирање улице и називе улица с којима се граничи;
- у року од 120 дана од дана усвајања ове одлуке достави број улица у приградским
подручјима којима није утврђен назив и њихову локацију – приградско подручје,
простирање улице и називе улица с којима се граничи; и
- у року од 180 дана од дана усвајања ове одлуке достави број улица у сеоским
подручјима којима није утврђен назив и њихову локацију – сеоско подручје и
простирање улице.

Члан 4
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику
Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02-491/11 ПРЕДСЈЕДНИК
Брчко, 7. децембра 2011. године СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Есад Атић
Достављено:

1. Предсједнику;
2. Потпредсједнику;
3. Градоначелнику;
4. Сектору за координацију политика и опште послове –

Одсјеку за опште послове;
5. Архиви.


